[image: ЛипчанскоеСП_ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ
ЛИПЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 238 » марта  2025 г. №  326
               с. Липчанка

О проведении публичных слушаний
в Липчанском сельском поселении по
исполнению бюджета Липчанского
сельского поселения за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области (далее - Липчанское сельское поселение), Положением о проведении публичных слушаний в Липчанском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Липчанского сельского поселения от 30.11.2005г. № 23, Совет народных депутатов Липчанского сельского поселения решил:
1.  Публичные слушания по исполнению бюджета Липчанского сельского поселения за 2024 год, провести 20.04.2025 в 14.00 в здании администрации Липчанского сельского поселения.
2. Работу по подготовке и проведению публичных слушаний возложить на комиссию в составе:
Мамон Валерий Николаевич, глава Липчанского сельского поселения, председатель комиссии;
Чуприна Анастасия Александровна, ведущий специалист администрации Липчанского сельского поселения, секретарь комиссии;
Непорожний Дмитрий Александрович, заместитель председателя Совета народных депутатов Липчанского сельского поселения, член комиссии;
Остробородова Наталья Алексеевна, старший инспектор администрации Липчанского сельского поселения, член комиссии;
Спахова Оксана Юрьевна, директор Варваровского СДК, член комиссии.
3. Председателю комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний   обнародовать  данное решение на территории Липчанского сельского поселения не позднее, чем за 15 дней до дня проведения   публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Липчанского сельского поселения Мамон В.Н..

Глава Липчанского сельского поселения                                         В.Н. Мамон
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg